Q';*ﬁ' APAE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIADEMA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

PRESTAGAO DE CONTAS

- MUNICIPAL

1- IDENTIFICACAO

01 - Razao Social

02 - Numero do CNPJ

03 - Periodo de Execugao

04 - Exercicio

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais-APAE diad .51.119.584/0001-50 01/03 a 31/03/2021 2021

05 - Enderego 06 - Municipio 07 - UF

Av. Dr. Ulisses Guimardes, 316 Diadema SP

2 - PAGAMENTOS EFETUADOS

O signatano na qualidade de representanie da entidade converiada vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no periodo supra mencionado

8-lem 9 - Nome do Favorecido 10 - CNPJ/CPF 11 - Especificagdo das Despesas 12-Documentos 1S anmia Hag ety o
Tipo Numero Data Emissdo Tipo Numero Data Pagto (R$1,00)

1 |Caixa Econdémica Federal 000000 Débito cesta PJ extrato sin 05/03/2021 Débito Conta 00000 05/03/2021 | R$ 69,00
2 |Leonildo Leandro Silva Neto 490.361.718-14 RH+Encargos - Fénas RC s/n 05/03/2021 TED 97220687 05/03/2021 R$ 251,85
3 |Posto de Servigo Floreat Lida 59.143 404/0001-87 _|Gasolina Danfe 12208 01/03/2021 TED 97073729 05/03/2021 | R$ 36,81
4 |Santa Helena Assisténcia Medica 43.293.604/0001-86 | Assistencia Médica NFS-e 9000097 28/02/2021 TED 24132459 10/03/2021 R$ 927,00
5 |Notre Dame Intermedica Saude S A 44 649 812/0167-27 | Assitencia Odontologica NFS-e 15363032 04/03/2021 TED 24204867 10/03/2021 R$ 40,92
6 [Ademir Balbino 183.734 908-85 RH+Encargos - Fénas RC sin 10/03/2021 TED 36960875 10/03/2021 R$ 459,20
7__|Amil Assisténcia Médica Internacinal S.A 2309.127/0001-79 | Assistencia Médica NFS-e 34428730 25/02/2021 TED 32917951 12/03/2021 | R$ 155,39
B |Adriana dos Santos Arashiro 115.116.898,03 RH+Encargos - Férias RC s/n 12/03/2021 TED .36683515 12/03/2021 | RS 641,70
9 [Cnslaine Simdes de Pinho Amorim 276.480.678-70 RH+Encargos - Férias RC s/n 12/03/2021 TED 36683515 12/03/2021 R$ 313,85
10 |Joyce Cristina da Silva Vareda Ventura 393.614.748-55 RH+Encargos - Férias RC s/n 12/03/2021 TED 36683515 12/03/2021 RS 136.50
"1 |Maria Angelica da Silva 312.711.968-24 RH+Encargos - Férias RC s/n 12/03/2021 TED 36683515 12/03/2021 | R$ 316,80
12 |Matheus Lothar Estacio de Arujo 405 447 718,69 RH+Encargos - Férias RC s/n 12/03/2021 TED 36683515 12/03/2021 RS 193,80
13 |Valeria Aparecida de Oliveira Melo 269.343.218-98 RH+Encargos - Fénas RC. s/n 12/03/2021 TED 36683515 12/03/2021 | R$ 201.90
4 |Vania Pereira de Jesus Menezes 215.136.558-17 RH+Encargos - Férias RC sin 12/03/2021 TED 36683515 12/03/2021 R$ 316,89
'S _|Karoline Moraes de Araujo 398.599.938-40 RH+Encargos - Férias RC. s/n 12/03/2021 TED 36683515 12/03/2021 | RS 2.866,00
1€ |Adriana Ramos Almeida 060.959.748-52 RH+Encargos - Adiantamento Salarial RC sin 15/03/2021 TED 44732327 15/03/2021 RS 411,00
17 |Denise Alves Silva 318.885.598-29 RH+Encargos - Adiantamento Salaral RC s/n 15/03/2021 TED 44732327 15/03/2021 R$ 411,00
'8 |Elisangela Cristina Lizalda dos Anjos 405.122.708-13 RH+Encargos - Adiantamento Salarial RC s/n 15/03/2021 TED 44732327 15/03/2021 | R$ 411,00
19 |Karoline Moraes de Araujo 393.614.748-55 RH+Encargos - Adiantamento Salarial RC. s/n 15/03/2021 TED 44732327 15/03/2021 RS 827.00
20 || eticia Rosa de Oliveira 289.080.808-48 RH+Encargos - Adiantamento Salarial RC sin 15/03/2021 TED 44732327 15/03/2021 R$ 411,00
21 |Tiago Domingues Lupoli 405.447 718-69 RH+Encargos - Adiantamento Salarial RC s/n 15/03/2021 TED 44732327 15/03/2021 | R$ 1.268,00
22 |Vilma de Lima Andrade 058.545.588-07 RH+Encargos - Adiantamento Salarial RC s/n 15/03/2021 TED 44732327 15/03/2021 R$ 1.240.00
23 |Ocupare Servicos Ocupacinais Eireli EPP 15.364 025/0001-41 |Medicina do Trabalho E-Social NFS-e 41355 17/03/2021 TED 44751345 15/03/2021 R$ 152,80
24 |VB Servicos Comércio e Administragio Ltda 00.288 916/0010-80 | Vale Alimentagéo Nota debito 180365/B 23/03/2021 TED 6250473 18/03/2021 | R$ 1.140,30
25 |VB Servicos Comeércio e Administracdo Lida 00.288.916/0010-80 Vale Transporte Nota debito 180364/B 23/03/2021 TED 62520656 18/03/2021 R$ 233,51
26 |GPS Encargos Sociais - INSS s/ WZ Servigos 000000 Encargos Sociais RC s/n 19/03/2021 TED 191453 19/03/2021 | R$ 261.05
27 |ISQN DAM s/ NF .000000 Encargos Sociais RC. sin 19/03/2021 TED 67254583 19/03/2021 | R$ 118,66
28 |DARF IRRF s/ NF WZ Servigos. 000000 Encargos Sociais RC. s/n 19/03/2021 TED 67270504 19/03/2021 | R$ 23,73
29 |DARF CSRF s/ NF WZ Servicos. .000000 Encargos Sociais RC s/n 19/03/2021 TED 67267569 19/03/2021 | R$ 110,35
30 |Posto de Servico Floreal Lida 59.143.404/0001-87 | Gasolina Danfe 28/08/1933 16/03/2021 TED 67311532 19/03/2021 | R$ 38.86
31 [Telefonica Brasil S A 02 558.157/0001-62__|Internet RC s/n 27/03/2021 TED 26214269 27/03/2021 RS 172,35
32 |Adittiva Empresanial Eireli 02.366.442/001-81 _ |Manutencdo Computadores NFS-e 12042 03/03/2021 TED 26227919 29/03/2021 | R$ 222,15
3% _|Adriana Ramos Almeida 060.959 748-52 RH+Encargos RC sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 | RS 673,00
34 |Denise Alves Silva 318.885.598-29 RH+Encargos RC. sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 RS 821,00
35 |Elisangela Cristina Lizalda dos Anjos 405.122.708-13 RH+Encargos RC. s/n 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 R$ 852.00
3 |Karoline Moraes de Araujo 398.599.938-40 RH+Encargos RC s/n 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 RS 431,00
37__|Leticia Rosa de Oliveira 289.080.808-48 RH+Encargos RC sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 | R$ 604.00
38 |Tiago Domingues Lupoli 2,0202E+45 RH+Encargos RC. s/n 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 | R$ 2.332.00
3% |Vilma de Lima Andrade 058.545.588-07 RH+Encargos RE. s/n 30/03/2021 TED .29752703 30/03/2021 R$ 2.048,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIADEMA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

PRESTAGAO DE CONTAS - MUNICIPAL

|1 - IDENTIFICACAO

01 - Razéo Social 02 - NGmero do CNPJ 03 - Periodo de Execugao 04 - Exercicio

IAssociagdo de Pais e Amigos dos Excep ais-APAE diad .51.119.584/0001-50 01/03 a 31/03/2021 2021

05 - Endereco 06 - Municipio 07 - UF

Av. Dr. Ulisses Guimardes, 316 Diadema SP

2 - PAGAMENTOS EFETUADOS

O signatano na qualidade de representante da entidade conveniada vem indicar, na forma abaixo detalhada. a aplicagdo dos recursos recebidos no periodo supra mencionado.

Bttem 9 - Nome do Favorecido 10 - CNPJICPF 11 - Especficagio das Despesas e DOCUNIOON 13 Fonna Pagemecty 19 Vame
Tipo Numero Data Emissdo Tipo Numero Data Pagto (R$1.00)

40 | Adriana dos Santos Arashiro 115.116.898.03 RH+Encargos RC sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 RS 546,59
41 | Ademir Balbina 183 734 908-85 RH+Encargos RC sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 | R$ 152,94
42 |Crislaine Simdes de Pinha Amorim 276.480.678-70 RH+Encargos RC sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 | RS 223,28
43 | Joyce Cristina da Silva Vareda Ventura 393.614.748-55 RH+Encargos RC. s/n 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 R$ 95,75
44 || eonildo Leandro Silva Neto 490.361.718-14 RH+Encargos RC sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 | RS 49.14
45 _|Mania Angelica da Silva 312.711.968-24 RH+Encargos RC sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 | R$ 226,13
4  |Manlisa dos Santos 124 466.148-17 RH+Encargos RC s/in 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 RS 177,15
47 _|Matheus Lothar Estacio de Anjo 405 447 718.69 RH+Encargos RC. sin 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 | RS 140,36
48 |valeria Aparecida de Oliveira Melo 269.343.218-98 RH+Encargos RC sin 30/03/2021 TED .29752703 30/03/2021 | R$ 146,28
49 |vania Pereira de Jesus Menezes 215.136.558-17 RH+Encargos RC s/n 30/03/2021 TED 29752703 30/03/2021 R$ 115,89
50 |Encargos Sociais - IRRF s/ féerias Ademir Balbino 000000 Encargos Sociais RC sin 30/03/2021 TED 29763416 30/03/2021 | R$ 6,35
51 |Encargos Sociais - IRRF s/ Férias Adrina dos Santos .000000 Encargos Sociais RC sin 30/03/2021 TED 29763416 30/03/2021 | R$ 92,99
52 |Encargos Sociais - IRRF s/ Fénias Karline Moraes .000000 Encargos Sociais RC. sin 30/03/2021 TED 29763416 30/03/2021 | R$ 84,84
53 _|Encargos Sociais - IRRF 000000 Encargos Sociais RC sin 30/03/2021 TED 29763416 30/03/2021 | R§ 443 52
54 |Encargos Sociais - FGTS 000000 Encargos Sociais RC sin 30/03/2021 TED 29763416 30/03/2021_| RS 1.780.76
55 |Encargos Sociais - INSS 000000 Encargos Sociais RC. sin 30/03/2021 TED 29763416 30/03/2021 | R$ 1.992.66
56 | Sonoda Informatica LTDA ME 20.009.771/0001-57 | Suporte de Ponto NFS-e 13.321 03/03/2021 TED 30447785 30/03/2021 | R§ 11,99
57 |WZ Servigos em Condominios Ltda EPP 69.014 843/0001-43 |Servigos Manutencao NFS-e 3162 24/03/2021 TED 30423597 30/03/2021 | R$ 480,92
58 |WZ Servigos em Condominios Ltda EPP 69.014.843/0001-43 | Servicos limpeza NFS-e 3164 24/03/2021 TED 30461252 30/03/2021 | RS 867 .91
59 |WZ Servigos em Condominios Ltda EPP .69.014.843/0001-43 | Servigos Portaria NFS-e 3.161 24/03/2021 TED 30414588 30/03/2021 | RS 510,54
60 | Aguia Advisor Assessoria Contabil SS Lida 23.826.655/0001-19 | Contabilidade NFS-e 816 02/03/2021 TED .304452535 30/03/2021 | RS 498 31

15 - TOTAL 30.785,77

13 - SINTESE DA RECEITA £ DA DESPESA (RS 1.00)

16- Valor Reprogramado més (antenar) Recebido Més (+) 18-Provisdo (Aplic Financeira) no més(-) 19-Reversdo Aplic Fin no més(+) 20- Despesa Realizada no més (-) 21- Saldo a devolver a PMD

RS 92.431,35 R$ 56.000,00 RS 117.769,06 R$ 30.785,77 (R$ 123,48

- AUTENTICACAD

Diadema, 06 de abni de 2021

Declaro (ou declaramos), na qualidade de responsavel(eis) pela entidade supra-epigrafada, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagao dos
P

AR )

José Roberto Malheiro
1° Diretor Financeiro

S 5 para os fins indicados

T FermandoDuUgqUERosa .

Presidente
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIADEMA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

PRESTAGAO DE CONTAS - FEDERAL
1-IDENTIFICACAO
01 - Razéo Social 02 - Numero do CNPJ 03 - Periodo de Execugdo 04 - Exercicio
Associagdo de Pais e Amigos dos E APAE Di .51.119.584.0001/50 01/03 a 31/03/2021 2021
05 - Enderego 06 - Municipio 07 - UF
Av. Dr. Ulisses Guimaraes, 316 D!glm SP
2 - PAGAMENTOS EFETUADOS
O signatano na qualidade de rep ante da con: da vem indicar. na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no periodo supra mencionado
- P T—— 10- CNPUJCPF 11-Esp 40 das Desp 12-Documentos 13 -Forma Pagamento 14 - Valor
Tipo Namero Data Emissao Tipo Numero Data Pagto (R$1.00)
15 - TOTAL &
3 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (RS 1.00)
16- Valor Reprogramado més (antenor) 17- Valor Recebido no més (+) 18-Provisdo (Aplic Financeira) no més(-) 19-Reversdo Aphic Fin no més{+) 20- Despesa Realizada no més (-) 21- Saldo a devolver a PMD
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
4 - AUTENTICACAO 2
Declaro (ou declaramos) na q de pela supra-epigrafada, sob as penas da lei, que a o ¢do acima r comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos parg-s fifyindicados
{[Diadema 06 de abnil de 2021 A -7—-.\
y gl i
o ) José Roberto Malheiro \ ] Fernando Duque Rosa
1° Diretor Financeiro \ Presidente
e ———— v ——




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DIADEMA
W) apa
%f \'# SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

=k

PRESTACAO DE CONTAS - ESTADUAL

1-IDENTIFICACAQ

01 - Razao Social 02 - Numero do CNPJ 03 - Periodo de Execugao 04 - Exercicio
Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais-APAE Diadema .51.119.584/0001-50 01/03 a 31/03/2021 2021
05 - Enderego 06 - Municipio 07 - UF

Av. dr. Ulisses Guimaraes, 316 Diadema SP

2 - PAGAMENTOS EFETUADOS

O signatario na qualidade de representante da entidade conveniada vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacéo dos recursos recebidos no periodo supra mencionado

& item 9 Nome do Favorecido 10 - CNPUICPF 11 - Especificaggo das Desp HeDOCUmeNIS 13 Fomi Pagamesto T =Valo;
Tipo Numero Data Emissao Tipo Numero Dala Pagto. (R$1.,00)
3 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (RS 1,00)
16- Valor Reprogramado més (anterior) 17- Valor Recebido no més (+) 18-Provisao (Aplic. Financeira) no més(-) 19-Reversao Aplic Fin.no més(+) |20- Despesa Realizada no més (-) 21- Saldo a devolver a PMD
R$ 71.294,40 R$ 0,00 R$ 71.294 40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

4- AUTENTICAGAO

Declaro (ou declaramos). na qualidade de responsavel(eis) pela entidade supra-epigrafada, sob as penas da lei, que a documentagao acima relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados

Diadema, 06 de abril de 2021

AN
Zz -~ Jos& Roberto Malheiro \ } Fernando Duque Rosa
1° Diretor Financeiro \ Presidente
¥



















